
First Monday Auction

6th February 2012

Lot No. Description Starts at

1
Corgi Golden Oldies 19302 Bedford S 'Weetabix' with box.  

As new.
$15

2
Corgi Golden Oldies 30303 Bedford S 'Spratts' with box.  As 

new.
$15

3
Corgi Golden Oldies 19303 Thames Trader 'Heinz' with box.  

As new.
$15

4
Corgi Golden Oldies. 05602 Bedford CA 'Ovaltine' with box.  

As new.
$15

5
Corgi Golden Oldies  05601 Bedford CA 'Kodak' with box.  

As new.
$15

6
Corgi Classics 97369 A.E.C. Truck & Trailer 'Eddie Stobart' 

with unpainted figures, with box.  As new.
$30

7
Corgi Classics 97175 Burlingham Seagull Coach 'Don 

Everall' with box.  As new.
$20

8
Corgi Classics 98465. Yellow Coach 743 'Burlington 

Trailways' with box. As new.
$20

9
Corgi Classics 97173 Burlingham Seagull Coach 'Ribble' 

with box.  As new.
$20

10
Corgi Classics 97176 Burlingham Seagull Coach 'King Alfred 

Motor Services, Winchester' with box.  As new.
$20

11
Corgi Classics 97171 Burlingham Seagull Coach 'Neath & 

Cardiff' with box.  As new.
$20

12

Corgi Classics Road Transport 97327 Atkinson 8-wheel rigid 

with load 'Eddie Stobart' with unpainted figures. In box, as 

new.

$30

13
Corgi Classic Road Transport 97970 Foden Tanker 'Regent'. 

As new in sealed box.
$30

14
Corgi Classic Commercials. AEC Mercury Truck & Trailer 'S. 

Houseman'. In box, as new.
$30

15

Corgi Classics 97340 Burlingham Seagull Coach 'Trent 

Motor Traction Co.' with box.  As new, with unpainted 

figures.

$20
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16
Corgi 1190 Ford Cargo Box Van 'Arnott's Biscuits' with box. 

As new, box excellent.
$15

17
Corgi Classics 98468 Champlain Yellow Coach 'New York 

Albany Montreal' with box. Excellent.
$20

18
Corgi Classics Heavy Haulage 17701 boxed set.  Two 

Scammel Constructors and a 24-wheel low loader.  As new.
$60

19
Corgi Classics 97840 Scammel Highwayman Tanker 'Shell-

Mex BP' in box.  As new.
$30

20
Corgi Classic Commercials 97894  'Pickfords' Truck with 

box.  As new.
$30

21
Corgi Classics 97211 Leyland Tiger Coach 'Bartons' with 

box.  As new.
$20

22
Corgi Classics 98161 A.E.C. Regal Coach 'Eastern 

Counties' with box.  As new.
$20

23
Corgi Classics 859/3 Thornycroft Van with roof rack 'Arnott's 

Biscuits' with box.  As new, box very good.
$20

24
Corgi Classics 97170 Burlingham Seagull Coach 'Woods' 

with box.  As new.
$20

25
Corgi Major  1164  Berliet Articulated Trailer 'Dolphinarium'.  

Excellent, box poor/fair.
$100

26

Two Corgi Cargoes: 1486 Lorry Load Bricks, and 1488 Lorry 

Load Cement. Both unopened, packaging undamaged but 

showing age.

$30

27
Corgi Heritage Collection (French) 71001 Renault Faineant 

Bache 'Michelin' with box.  As new.
$20

28
Corgi Classics 98464 Yellow Coach 743 'Burlington 

Trailways' with box.  As new.
$20

29
Corgi Classics 97830 Daimler Duple Coach 'Scout Motor 

Services Ltd' with box.  As new.
$20

30
Corgi Heritage Collection (French) 74102 Citroen Type SS 

Fourgon 'Michelin' with box.  As new.
$25
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31
Corgi 2029 Mack Fire Pumper with box. As new, box 

fair/good.
$20

32
Corgi Major 1144 Berliet Wrecker Truck. As new, box 

fair/good.
$40

33
Corgi Classics  11501 E.R.F KV Elliptical Tanker with 

diecast Petrol Pump 'Shell BP' with box.  As new.
$30

34
Corgi Classics 09802  E.R.F. 8-wheel rigid 'Corgi Classics' 

with load & unpainted figures, with box.  As new.
$30

35
Corgi Classics 19401 Bedford S Sack Truck set  'Ken 

Thomas Ltd' with box.  As new.
$30

36
Corgi Classics  24701  Leyland Beaver Box Trailer set 

'Michelin Tyres' with box.  As new.
$35

37
Corgi Classics 97366 Atkinson 8-wheel rigid with trailer & 

load 'Tennant' (including unpainted figures). In box, as new.
$35

38

Corgi Major 1138 Car Transporter with Ford tilt cab 'H' series 

tractor with box.  Box end flap detached. Vehicle missing left 

hand wing mirror, otherwise excellent.

$90

39
Corgi Major 1110 Mobilgas Petrol Tanker. Very good, box 

has some tape stains & slight tears on corners.
$90

40

Corgi Major 1104  'Carrymore' detachable axle Machinery 

Carrier, with very good box.  Carrier is missing rear axle unit, 

otherwise excellent.

$60

41

Corgi Major 1137  Ford 'H' series with detachable trailer. 

One flap on box detached, condition fair. Silver on vehicle is 

slightly scratched, vehicle needs cleaning.  Good/very good.

$80

42
Corgi 1109  Articulated Truck 'Michelin' with box.  Box good, 

truck excellent.
$60

43
Corgi Super Juniors  E2008  'Greyhound MC8 Americruiser 

Bus' with box.  Box good, bus very good/excellent.
$15

44
Corgi Super Juniors  E2008  'Greyhound MC8 Americruiser 

Bus' with box. Excellent/as new.
$15

45
Corgi  328  'Hillman Imp Monte Carlo 1966' with box & 

instructions.  Vehicle excellent.
$60
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46
Corgi  506  Police Panda Sunbeam Imp with good box.  

Excellent.
$60

47
Corgi 460 'Neville' Cement Tipper body on ERF chassis. Box 

poor, otherwise very good.
$25

48

Two Corgi Collection Cars:

58901 Street Sweeper Tripod Crest, and 58002 London Taxi 

Commuter Cab. Both boxed, as new.

$25

49 Corgi Classics  'Le Mans 1927 Bentley'.  Very good. $15

50
Corgi Major ‘Ecurie Ecosse’ Racing Car Transporter. 

Fair/good
$40

51

Corgi ‘Le Dandy’ coupe Henri Chapron body on Citroen DS 

chassis. Very slight loss of paint on door trim strips and left 

hand roof edge. Very good.

$30

52
Corgi Porsche Carrera.Decal carrier film slightly discoloured, 

very slight paint loss. Good.
$20

53
Corgi Major 'Ecurie Ecosse’ Racing Car Transporter. Very 

good.
$50

54
Corgi Major Bedford Carrimore Car Transporter. Some paint 

loss.
$40

55
Corgi Hillman Hunter. Car is suitably dirty, but in good 

condition.
$20

56

Corgi Major 1104 Bedford Horse Transporter, with horses  & 

sheet of horse rugs. Very good/ excellent.  Plus  display 

pack, fair.

$60

57
Corgi 429 Police Jaguar XJ 12C, with damaged box. 

Excellent.
$20

58
Corgi 409 Mercedes-Benz Unimog Tipper with box. 

Excellent.
$15

59
Corgi Whizzwheels 391 Ford Mustang Mach 1, with very 

good box. Excellent.
$45

60
Corgi Fiat 2100. Very slight paint loss on edges. Good/very 

good.
$20
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61
Corgi 403M Bedford 12cwt Van ‘KLG PLUGS’ with good 

box.  Excellent.
$30

62
Three Corgi ‘Wild West’ Nos.112,114 &122 in unopened 

packs. Very good/excellent.
$10

63
Corgi 214 Ford Thunderbird. Box good, but missing one flap. 

Slight paint chips on car body. Good/very good.
$40

64
Corgi Whizzwheels 283 OSI ‘DAF-CITY’ in box. Box good, 

car excellent.
$30

65
Corgi WhizzWheels 316 Ford GTO 70, with very good box. 

Very slight scuff marks on roof. Very good/excellent.
$30

66 Corgi 329 Ford Mustang Mach 1, with good box. Excellent. $20

67
Corgi WhizzWheels 301 ISO Grifo 7 litre, with box. Slight 

scuff marks on roof & doors. Very good.
$30

68
Corgi 341 Mini Marcos GT 850 with take-off wheels, with 

box. Excellent.
$35

69
Dinky Supertoys 982 Bedford Pullmore Car Transporter. 

Some paint loss.  Good.
$60

70
Dinky Morris Oxford. Back tyres perished, considerable paint 

loss. Fair.
$30

71 Dinky 80B Jeep, driver missing. Very good. $40

72

Dinky Supertoys 982 Bedford Pullmore Car Transporter with 

No. 794 Loading Ramp. Some paint loss. Loading ramp 

distorted.  Fair/good.

$40

73
Dinky 237 Mercedes-Benz. Driver missing, some paint loss.  

Fair.
$20

74 Dinky Austin Healy. Repaint, well done.  Very good. $60

75
Matchbox Super King K13 D.A.F. Building Transporter with 

load. Excellent.
$20
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76
Matchbox King Size Foden Tipper Truck, with good box.  

Excellent.
$30

77
Matchbox King Size K19 Scammel Tipper Truck with fair 

box.  Excellent.
$30

78
Matchbox King Size K7 Refuse Truck with fair box.  

Excellent.
$40

79
Matchbox King Size K4 Leyland Tipper Truck with fair box.  

Front tyres loose.  Very good/excellent.
$20

80
Britains No. 136F tractor roller with box (missing inner flap).  

Excellent.
$40

81
Britains Tractor & Driver. Tractor missing seat, some 

distortion to mudguards and front axle assembly. Fair/good.
$50

82
Fun-Ho No. 804 (New Zealand) Articulated Scraper-Tipper.  

Amount of paint loss, otherwise very good.
$25

83

Two Auto Art 1:43 scale cars:

2003 Bathurst Monaro 427 24 hour winner (Brock), and 

Brock Richards 1978 1x Torana A9X Bathurst winner.

Both boxed, as new.

$85

84

Three Classic Carlectables Cars:

2005 Commodore Castrol Perkins signed by Steven 

Richards, Valvoline Commodore signed by Jim Richards, 

and HRT Commodore signed car & box by Peter Brock;

plus 1:6 scale Peter Brock helmet.

All boxed, as new.

$120

85 1:18 scale Burago Bugatti EB110.  Excellent. $15

86
Five assorted Onyx/Minichamps 1:43 scale F1 Cars, plus 

one Citroen Xrara.  Four boxed, as new.
$165

87
Two James Bond Lotus Esprits, one as submarine.  Both 

boxed, as new.
$40

88
Onyx 1:24 scale Michael Doohan Repsol Honda Motorcycle.  

Boxed as new.
$65

89

Three Classic Carlectable 1:43 scale Cars each with a 1:6 

scale Helmet, in display cases.  Signed by the drivers: Dick 

Johnson, Glenn Seton, Peter Brock.  All as new.

$190
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90 1:43 scale 1955 Mercedes w 196 c.  Boxed as new. $15

91 Franklin Mint  1988 Porsche 911.  Excellent. $40

92
Franklin Mint 1928 Stutz Black Hawk boat tail Speedster.  

Windscreen broken, hood missing.  Very good.
$40

93 Franklin Mint 1938 Alvis 4.3 litre. Excellent. $65

94 Franklin Mint 1929 Rolls Royce Phantom I.  Excellent. $65

95
Franklin Mint 1907 Rolls-Royce Silver Ghost. Damaged front 

windscreen. Very good. 
$35

96 Franklin Mint 1933 Duesenberg J.  Excellent. $65

97

Three framed prints:

Watercolour of Transcontinental Express leaving Kalgoorlie 

25/10/1917;

Watercolour of transcontinental Express on Nullabor Plains 

1918;

Colour photo of NSW locomotive 5910 with 60th anniversary 

of Unanderra - Moss Vale run.

Excellent.

$30

98

Hornby O-gauge Metropolitan Coach. Roof has very slight 

dents & has been repainted. There are slight scratches on 

body. Very good.

$140

99
Cast metal Railway Builder's Plate, 230mm wide, 'Robert 

Kilborn,/ Rolling Stock Manufacturers'.  Excellent.
$80

100
Cast metal Railway Builder's Plate, 265mm wide, 'Builders/ 

the Clyde engineering coy. Ltd/ 1927'.  Excellent.
$60

101
Cast metal Railway Builder's Plate, 290mm wide, 

'Manufacturers/ Tulloch Limited/ Rhodes NSW'.  Excellent.
$45

102
Cast metal Railway Builder's Plate, 425 x 105mm, 'Goninan'.  

Very good/excellent.
$35

103

Etched aluminium Railway Builder's Plate, 300 x 115mm, 

'Goodwin Alco/ manufactured under licence/ by A. E. 

Goodwin'.  Very good.

$25
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104 Metal key stamped NSWTD. Very good. $20

105

Basset-Lowke O-gauge green 0-6-0 Live Steam Loco & 

Tender No. ’33’. Some paint loss on smoke box & boiler, 

otherwise very good.

$350

106

Two Robilt O-gauge Bogie Coaches, later style with 

Bettendorf bogies & Hornby style couplings. Slight rust on 

sides & roof. Good.

$120

107

Hornby O-gauge 'Nord' 4 volt with Tender. Loco is 

dismantled but complete, cab needs refinishing. Fair, a 

'Restorer's Dream'!

$150

108

Hornby O-gauge No. 2 Pullman. Has replacement windows, 

very slight dent on roof, one mansell wheel is cracked.  

Good/very good.

$90

109
Hornby for Hatchette (France) O-gauge clockwork 0-4-0 

Tank Loco 'ETAT' with box.  As new.
$60

110

Hornby O-gauge No. 501 clockwork LMS Loco & Tender 

5600. Both boxed with key. Motor works.  Excellent, boxes 

very good.

$80

111

Hornby O-gauge No. 1A Engine Shed.  Missing rails, very 

slight distortion to base - easily corrected. Tinprinting on roof 

scratched, but sides and ends unmarked. Very good.

$200

112

Hornby O-gauge LMS Brake Van. Some slight rust on edge 

of roof & one corner of body, some paint missing from roof.  

Good.

$10

113

Hornby O-gauge 'Play Train' circa 1969. Plastic clockwork 

loco, van & open wagon (missing  wheels). This is the last O-

gauge train made by Hornby. Good. 

$80

114
Merkur (Czechoslovakia) O-gauge Bogie Van, with box.  

Excellent.
$60

115

Set of three Hornby O-gauge items:

One BB 8051 Electric 2-4-2 Loco, some dents on roof, 

missing roof-mounted transformer box; and two Bogie 

Coaches, very slight loss of paint on roofs, but sides & ends 

unmarked.

Locos good, coaches excellent.

$200

116

Two Bing Bogie Passenger Coaches with hinged roofs & 

internal detail.  Corridor coach has rust on side & paint loss 

on roof.  Dining car has stains on side of coach.  Fair.

$200

117
Hornby O-gauge No. 2 post-war Signal Cabin. Rust on 

chimney top & roof ridge.  Very good/excellent.
$40
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118
Horton series Hornby style O-gauge Van 'GWR Salvage, 

Save for Victory'.  Excellent.
$30

119
Hornby O-gauge Bogie Lumber Wagon Great Western No. 

2.  Very good.
$60

120
Hornby O-gauge Owner's Van 'Jacobs Biscuits' circa 1925.  

Plated wheels tarnished, paint missing in parts.  Fair/good.
$100

121

Hornby O-gauge No. 2 Special clockwork 'Southern' Tank  

Loco No. 2091 circa 1939-41. Front coupling is missing loop, 

rear right hand buffer broken, otherwise good/very good.

$200

122
Robilt O-gauge Bogie Breakdown Crane, hooded couplings, 

has original rope & hook.  Very good.
$60

123
Hornby O-gauge Pullman 'Arcadia'.  Roof repainted, 

celluloids incorrect.  Good.
$90

124

French Hornby O-gauge Milk Wagon.  One buffer broken, 

paint on roof worn, very slight scratches on tinprint sides.  

Good/very good.

$20

125

Sakai 2-4-2 'Hudson & Pacific' Locomotive.  Some slight rust 

on tender, unit needs a good clean, rust on slide bars, 

crosshead & drive rod.  Fair/good.

$50

126

Hornby O-gauge Goods Platform with box with torn corner of 

lid, but generally good. Platform has some surface rust, tin 

printed walls are very good, roof has slight crease.  Very 

good.

$60

127
Hornby O-gauge clockwork No. 40 British Rail Tank Loco.  Is 

missing reverse lever, otherwise very good/excellent.
$30

128
Two Marx O-gauge 'St Paul & Pacific' Bogie Cars, one 

passenger, one baggage.  Very good/excellent.
$30

129

Hornby O-gauge GW High Capacity Wagon.  Has new 

wheels, both couplings broken, slight creases on one side, 

minor scratches.  Good.

$60

130
Hornby O-gauge post-war British Rail Guard's Van. Slight 

marks on windows, plastic wheels.  Very good.
$10

131
Two Hornby O-gauge Pullman Coaches (constructional).  

Both cars complete, finish poor.  Fair/good.
$100

132

Basset-Lowke O-gauge 4-4-0 Live Steam Loco & Tender. 

Some paint loss on smoke box & boiler, otherwise very 

good.

$350
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133

Bassett-Lowke O-gauge 20 volt 3-rail LMS Compound & 

Tender.  Slight dents on left hand side of boiler and firebox.  

Numbers (1192) have been repainted on cab & smokebox 

door.  Overall good/very good. Tender very good. Scratches 

on tender & loco have been carefully retouched.

$400

134

Hornby No. 3 O-gauge LNER 'Flying Scotsman' clockwork 

circa 1929. Slight dents & paint loss to front buffer beam, 

right hand fixed lamp on front buffer beam damaged, slight 

paint loss on dome & right hand side of cab, wheels sound, 

motor works.  Good/very good.

$450

135

Robilt O-gauge Van.  Wire loops on auto-coupling not 

original, some paint missing from roof, possible repaint.  

Very good.

$100

136
Six-wheel Australin electric mech. With box.  Slight surface 

rust on laminates.  Probably unused.  Very good.
$100

137

Hornby No. 4 O-gauge Electric Southern Locomotive & 

Tender 'Eton'.  This is a professionally restored set in superb 

order. (Autograph on underside appears to be 'WB'.)

$1,400

138
Ferris Suburban Lithographed Trailer Car with rear lights.  

Pickup roller probably not original.  Fair/good.
$60

139
Hornby O-gauge LMS High Capacity Wagon.  3 wheels inter-

granular corrosion, otherwise very good.
$60

140

Hornby O-gauge No. 1 clockwork set. Midland Rail Loco & 

Tender, with two Midland Rail Coaches. All items have been 

refinished to professional standard. Motor works.  Excellent.

$80

141

Hornby O-gauge Southern Milk Traffic Van. Box fair/good, 

missing one flap. Van roof is bent on one corner. Wheels are 

plastic. Very good.

$10

142
Two Hornby O-gauge McAlpine Side-Tipping Wagons, one 

blue OAG & one yellow.  Good.
$60

143
Basset-Lowke O-gauge black Live Steam Loco & Tender 

No. 62759 with burner. Some damage. Good.
$350

144
Bassett-Lowke O-gauge clockwork 4-4-0 'Duke of York', with 

Tender.  RH side of cab dented.  Good.
$200

145
NO PICTURE Ace Trains (UK) O-gauge Canopy Station, new and 

complete in unopened carton.
$300

146
Hornby O-gauge clockwork Boxed Set. No. 40 British Rail 

Tank Loco and three No. 1 Suburban Coaches.  Excellent.
$100
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147

Hornby pre-war clockwork Boxed Set.  Southern No. 0 Loco 

& Tender, very good, with two Pullman Coaches, good.  Box 

poor.

$100

148
Eight Jigsaw Puzzles, 500 x 370mm, various English railway 

trains. All are permanently mounted on plywood. Good.
$20

149
Hornby Dublo 3-rail EDP2 Dutchess of Atholl Boxed Set. 

Missing straight track. Very good.
$100

150
Triang Railways R459 Large Station Set.  Incomplete, box 

poor.
$20

151

Hornby Dublo 3-rail 'Duchess of Montrose' Boxed Set with 

extra Coach. Very good, missing one straight rail. Box poor, 

no lid.

$140

152

Hornby Dublo 2-rail Set No. 2021 WR.  ‘Red Dragon’ Engine 

(ringfield motor), Tender, two Carriages, one length straight 

track, five curved. Box is damaged.  Good.

$150

153

Two HO Majorette Transport Series 600:

Shell Tanker & Trailer, and Texaco Arcticulated Tanker.

Both boxed, as new.

$15

154 Bausatz HO Crane Kit in box.  Excellent. $10

155

Three Jonef HO items:

1 x 2712 Coach Washer, 1 x 853900 SNCF Diesel,

1 x 1716 Poste D'aiguillage (unopened).

Washer & Diesel boxed, excellent.

$30

156 4 x Hornby Dublo catalogues. $20

157 Two AR (Australian) Coal Hopper wagon kits. Unopened. $20

158
Crown (Hong Kong) HO 'Erie 8063' Bogie Timber wagon, 

and 'Republic' Bogie Tanker, missing filler cap.  Good.
$10

159
Lima HO 208066 L BO-BO 'CFF' Electric Loco & box.  

Excellent.
$30

160
Lima HO 208133 LG BO-BO Electric Loco & box.  

Excellent/as new.
$30
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161
Three Hornby OO model catalogues: 1977, 1978, and 

Edition 19.  Very good.
$15

162

Eight Lima catalogues:

Micro Model N 1968-69, Lima HO (Italy) 1969-70,

Aust. Edition 1985-86, Aust. Edition 1986-87,

English Internation Edition 1982-83, English Internation 

Edition 1984-85, Italian Edition 1, and New Zealand Edition 

OO 1979-80.

$20

163

Four Tyco items:

50’ Southern Pulpwood Flat Car 334A,

Santa Fe Flat Car Piggyback,

54’ Planters Covered Hopper 359C,

62’ Delmonte Box Car 361B.

All good, boxes fair/good.

$20

164
Triang 'Model-Land' construction kit, 3 pylons, in box.  Very 

good.
$15

165
Wrenn Railways 'OO Scale Models' 5th edition handbook.  

Excellent.
$15

166

Five Faller HO kits:

2 x 420 Containers, 1 x B200 Cottage,

1 x B250 Cottage, 1 x B205 Cottage.

All boxed, as new.

$25

167 Hornby Dublo Electric Trains instruction booklet.  Good. $10

168
Lima HO 208124 L NSW CO-CO Diesel Loco with box.  As 

new.
$50

169
Lima HO 8051 LG BO-BO-BO Eelectric Loco with box.

Excellent.
$30

170
2-rail HO Pennsylvania CO-CO Diesel No. 5750. Very good/ 

excellent.
$20

171
Lima HO 305311 A2 Mark 1 Coach with box.  Excellent/as 

new.
$10

172

Mainline Railways OO boxed set.  Class 2251 Collett Goods 

0-6-0 Tender Loco, and two Carmine & Cream Bogie 

Coaches. Unopened from new.

$80

173 Lima HO Electric Loco with box.  Excellent. $30
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174

Nine Triang leaflets:

Overhead Supply System Phase 2,

T38 Goods Shed,

Instruction & Information Manual,

Colour Light Signal Set RT405,

Dual Purpose P3A Transformer-Rectifier,

Triang Power Controllers & Power Units,

PSA Power Controller,

Princess Elizabeth Locomotive & Tender Kit R-386,

Instruction & Information Manual Overhead Power Supply 

System.

$20

175
Triang Sydney Suburban Electric Two Car Set.  One motor 

(pantograph damaged) and one trailer.  Very good.
$200

176 Lima HO 208034 L BO-BO Electric Loco with box.  As new. $30

177
Lima HO 208121 LG CO-CO Electric Loco with box.  

Excellent.
$30

178
Roco HO boxed set No. 43982 ‘Crocodile’ Electric Loco and 

three coaches. Excellent.
$350

179

Eight Triang leaflets:

Triang Hornby catalogue 1970/71,

Triang Hornby catalogue 1969/70,

Model Railways Motor Racing Edition 16,

Instruction Leaflet,

Instruction & Information Manual,

Model Railways,

Motorways Service Schedule,

Synchrosmoke Operating Instructions.

All good.

$20

180
Lima HO 8042 L NSW CO-CO Diesel Loco with box.

Excellent.
$80

181

Two Hornby OO 'Railway Scale Models':

R443 Diner Car with seating, R446 Baggage Car (Victorian 

Railways).  Both boxed, one box damaged one end.  

Excellent.

$30

182
Three Hornby OO model catalogues 1977.  Slight marks on 

rear cover.  Very good/excellent.
$10

183 Fleischmann HO #82 plastic Ramp Set with box.  Fair/good. $15

184
Lima HO 208045 LG BO-BO SNCF Electric Loco with box.  

As new.
$30
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185

Triang Southern Buffet Coach No. 51851, with one Lima HO 

Southern Corridor Coach No. S15865 with metal wheels & 

axles, and one Lima Southern Passenger Brake No. S1297, 

missing wheels.

Good.

$20

186

Ten Triang leaflets:

Series 3 Track Hand Operated Points,

PSA Power Controller,

Super 4 Track Hand Operated Points,

Instruction & Information Leaflet Primary Series Lomotives 

and Train Sets,

Servicing Schedule, Instruction & Information Manual,

Overhead Supply System,

Power Controllers & Power Units,

Triang Railways 1958 Aust. catalogue,

Trade price list Triang-Hornby Railways,

Minic Electric Motorways Scalextric.

$10

187
Triang BO-BO diesel 'Trans Australia' Locomotive.  

Motor/bogie unit is detached from body.  Fair/good.
$15

188

Three Triang  Carmine & Cream Coaches:

Corridor No. 15865, Passenger/brake No. 35024, Buffet No. 

1825.  Need cleaning, but good/very good.

$25

189

Two Hornby Railways OO Scale Models:

R443 Diner Car with seating, and R446 Baggage Car 

(Victorian Railways).  Both boxed.  As new.

$30

190

Four Roco HO Passenger Coaches:

1 x 4250, 1 x 4253, and 2 x 44363.

All boxed, excellent.

$30

191

Extensive, complete Passenger Train of twelve Lima items, 

including:

1 x BO-BO Electric Loco (208108L), one pantograph broken, 

but parts are with loco;

6 x 309106 Coaches; 2 x 309107 Coaches;

3 x 309310 Coaches.

All boxed, as new.

$150

192

Four Triang Railways OO items:

R70 Level Crossing set, 1 x R71 Footbridge,

R2011 2-rail left-hand Points, R292 2-rail right-hand Points.

All boxed.

$40

193

Sixteen Triang items in fair to good condition, including a 2-

rail 0-4-0 Tank Loco and a spring-operated Rocket 

Launcher.

$45

194
Four Lima HO 'Railways of Australia' Carriages:

2 x 9127, 1 x 9216, and 1 x 9322.  All boxed.  Excellent.
$60
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195

Four Lima HO items:

2 x 309038 Timber Carriers,

2 x 302849 Container Wagon with 'Chiquita Bananas' 

container.

All boxed, as new.

$40

196

Two Mainline Railways catalogues:

'OO gauge model railway systems 1979' and

'Authentic OO Gauge Models Vol. 1'.

Very good.

$10

197

Six Hornby Railways OO models:

4 x R391 C.I.G Oxygen Tankers,

2 x VR 'Z' Brake Vans.

All boxed, contents as new, boxes very good. 

$30

198

Four Lima HO wagons:

1 x 302916 AGIP Bogie Tanker,

1 x 2904 Shell Bogie Tanker,

2 x 302859 Container Trucks.

All boxed.  Excellent.

$20

199

Fifteen Mainline Railways OO wagons:

1 x 37-216  7 Plank Wagon NE,

1 x 37-127 7 Plank Wagon Coleman's,

1 x 37-129 7 Plank Wagon C.W.s,

1 x 37-132 5 Plank Wagon Warrener,

1 x 37-136 Tank Wagon United Molasses,

2 x 37-140 10' Brake Van NE,

1 x 37-144 Steel Mineral Wagon BR brown,

2 x 37-145 Steel Mineral Wagons I.C.I.,

2 x 37-146 Tank Wagon National Benzole,

1 x 37-148 Ventilated Van LMS,

1 x 37-164 Coke Wagon Bedwas,

1 x 37-168 7 Plank Wagon Horlicks.

All as new in excellent boxes.

$75

200
Two Lone Star 'Treble-O-Lectric' pamphlets:

one instruction manual, one catalogue.
$20

201

Lone Star - 78 pieces:

31 x Straight Tracks,

17 x Curved Tracks,

3 x Rerailers,

2 x Diamond Crossings,

1 x Left-hand Point,

1 x Right-hand Point,

11 x items rolling stock,

7 x Locomotives & some pieces.

Some items are missing wheels, paint loss on all items.  

Fair/good.

$40
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